
CONVOCATORIA Y PROCESO DE SELECCIÓN POR CONCURSO 
 

 

Expediente n.º: 

Procedimiento: Convocatoria y Pruebas de Selección por Concurso de personal 

laboral puesto de auxiliar administrativo 
Día y hora de la reunión: 19/04/2023 

Lugar de celebración: Salón de actos de Alfara del Patriarca 

Asistentes: 3 
Ausentes: 2 

Documento firmado por: Secretaría, Presidencia y Vocalías 

 

 
 

ACTA DE CONSTITUCIÓN DEL TRIBUNAL Y DESARROLLO DE LA BAREMACIÓN 

 
 

 
Reunidos en el Salón de Actos de la Casa Consistorial, a las 10:30 

horas, los integrantes del Tribunal calificador, que se constituye para valorar los 

méritos de los aspirantes a proveer las plazas vacantes de AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO, son: 

 
 

Miembro Identidad 

Presidencia Inmaculada Taroncher Arnau 

Vocalía María José Calabuig Peris 

Secretaría Jesús María Montolío Ferrandis (secretario) 

 

Los aspirantee son los siguientes: 
 

 
ASPIRANTES 

M. E. N. 

A. J. B. 

E. U. R. 
 
 

Constituido el Tribunal calificador, y de conformidad con las bases 

reguladoras de la convocatoria, se acuerda proceder a la realización del 

ejercicio consistente en la baremación de los méritos acreditados, según las 

bases: 

 
La calificación es la siguiente: 

 

C
A

L
A

B
U

IG
 P

E
R

IS
, 
M

A
R

IA
 J

O
S

E
 (

3
 d

e
 3

) 
T

e
rc

e
ro

 
F

e
c
h
a
 F

ir
m

a
: 
2
0
/0

4
/2

0
2
3
 

H
A

S
H

: 
4
b
1
5
6
a
0
4
3
5
d
8
e
fa

9
c
2
1
3
0
6
5
0
0
a
4
a
1
0
3
5
 

In
m

a
 T

a
ro

n
c
h
e
r 

A
rn

a
u
 (

2
 d

e
 3

) 
A

u
x
ili

a
r 

A
d
m

in
is

tr
a
ti
v
a
 

F
e
c
h
a
 F

ir
m

a
: 
1
9
/0

4
/2

0
2
3
 

H
A

S
H

: 
6
e
fd

7
d
8
a
e
e
3
6
2
8
0
0
e
2
8
f7

a
a
1
4
d
b
b
7
7
9
4
 

M
O

N
T

O
L
IO

 F
E

R
R

A
N

D
IS

, 
J
E

S
U

S
 M

A
R

IA
 (

1
 d

e
 3

) 
T

e
rc

e
ro

 
F

e
c
h
a
 F

ir
m

a
: 
2
1
/0

4
/2

0
2
3
 

H
A

S
H

: 
2
a
4
2
6
d
2
f2

a
6
6
5
d
0
7
4
e
7
b
6
d
8
1
c
1
e
5
a
4
e
1
 

C
ó
d

. 
V

a
lid

a
c
ió

n
: 
4

A
N

W
K

6
M

Z
W

7
J
4

G
Y

W
L
R

R
Q

7
K

F
2

5
D

 
V

e
ri
fi
c
a

c
ió

n
: 
h
tt
p

s
:/
/a

lf
a
ra

d
e

lp
a
tr

ia
rc

a
.s

e
d
e

le
c
tr

o
n
ic

a
.e

s
/ 

D
o
c
u

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d

o
 e

le
c
tr

ó
n

ic
a
m

e
n

te
 d

e
s
d

e
 la

 p
la

ta
fo

rm
a

 e
s
P

u
b

lic
o

 G
e

s
ti
o

n
a

 |
 P

á
g

in
a

 1
 d

e
 2

 



CONVOCATORIA Y PROCESO DE SELECCIÓN POR CONCURSO 
 

NOMBRE EXPERIENCIA VALENCIÀ FORMACION OTRAS TITULACIONES OTROS IDIOMAS TOTAL 

M. E. N. 11,99 4 5 5,5 0 26,49 

A. J. B. 55,2 6 5 5 0,3 71,5 

E. U. R. 69,3 6 5 6,5 0 86,8 
 
 

El tribunal visto el resultado RESUELVE: 

 
PRIMERO. Proponer a los siguientes candidatos para su nombramiento: 

 
 

 

NOMBRE DNI PTOS 
E. U. R. *****176F 86,8 
A. J. B. *****494T 71,5 

 
 

 
SEGUNDO. Remitir a la Alcaldía de esta Corporación la propuesta del 

Tribunal, para que proceda a la debida contratación, previa justificación de las 

condiciones de capacidad y requisitos exigidos en la convocatoria. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 C

ó
d

. 
V

a
lid

a
c
ió

n
: 
4

A
N

W
K

6
M

Z
W

7
J
4

G
Y

W
L
R

R
Q

7
K

F
2

5
D

 
V

e
ri
fi
c
a

c
ió

n
: 
h
tt
p

s
:/
/a

lf
a
ra

d
e

lp
a
tr

ia
rc

a
.s

e
d
e

le
c
tr

o
n
ic

a
.e

s
/ 

D
o
c
u

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d

o
 e

le
c
tr

ó
n

ic
a
m

e
n

te
 d

e
s
d

e
 la

 p
la

ta
fo

rm
a

 e
s
P

u
b

lic
o

 G
e

s
ti
o

n
a

 |
 P

á
g

in
a

 2
 d

e
 2

 


